
7

8

7

6

6

6

6

5

51

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Blanka Kalupová, Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2021/2022

Autor práce:

Bc. Michaela Lauková

  Přeprava zboží železniční dopravou ze Slovenska do Polska

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Diplomová práce je zpracovaná v souladu se zadáním. Zabývá se přepravou uhlí ze Slovenska do

Polska. Pro zajištění přepravy je zvolená služba zasilatelské společnosti. Práce je logicky rozdělená do

pěti kapitol podle osnovy v zadání. Práce je však popisného charakteru, autorce DP se nepodařilo v plné

míře naplnit jednotlivé kapitoly podle deklarovaného názvu (např. kapitola 2 ), ani požadavky kladené na

zpracování diplomové práce. V práci chybí grafická prezentace dílčích témat, která by přispěla ke zvýšení

úrovně práce. Kladně lze hodnotit výběr a zařazení obrázků do kapitoly 3. Autorka se v práci nevyhnula

řadě chyb týkající se formální úpravy (označení os v grafech, chybějící záhlaví v tabulkách, text psaný v

množném čísle, nesprávně uvedené bibliografické záznamy zdrojů apod.).

I přes výše uvedené výhrady práci doporučuji k obhajobě. Práci hodnotím na dolní hranici bodového

hodnocení stupně "C" 

U obhajoby doporučuji, aby se autorka práce zaměřila na stručné doplnění kapitoly 2 o technologický

proces přepravy zboží železniční dopravou a kapitoly 3 např. o schéma technologického postupu

železniční přepravy ze Slovenska do Polska.

2. červen 2022 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


